

Oceňovací tabulka:

popis plnění - LETNÍ ÚDRŽBA:	mj:	předpokládaný počet mj:					poznámka:
			JC bez DPH:	cena celkem bez DPH:	DPH v %:	cena celkem včetně DPH:	
Úklid autobusových zastávek	ks	56	1 800,00 Kč	100 800,00 Kč	21	121 968,00 Kč	
Strojní zametání komunikací a ostatních ploch	hod	400	1 500,00 Kč	600 000,00 Kč	21	726 000,00 Kč	
Příjezd a přejezd - doprava zametacího vozu	km	250	40,00 Kč	10 000,00 Kč	21	12 100,00 Kč	
Strojní zametání chodníků	hod	150	850,00 Kč	127 500,00 Kč	21	154 275,00 Kč	
Příjezd a přejezd - doprava zametacího stroje	km	80	25,00 Kč	2 000,00 Kč	21	2 420,00 Kč	
Ruční zametání chodníků a ostatních ploch	hod	50	480,00 Kč	24 000,00 Kč	21	29 040,00 Kč	
Odstranění uličních smetků vč. likvidace	tun	49	2 300,00 Kč	112 700,00 Kč	21	136 367,00 Kč	vč. zákonných poplatků
Kropení komunikací	hod	24	1 400,00 Kč	33 600,00 Kč	21	40 656,00 Kč	
Sekání příkopů (příkopová sekačka)	hod	300	990,00 Kč	297 000,00 Kč	21	359 370,00 Kč	
Mulčování ploch (mulčovač)	hod	40	900,00 Kč	36 000,00 Kč	21	43 560,00 Kč	
Fekální vůz vč. likvidace odpadních vod (min. 5 m³)	fůra	25	2 000,00 Kč	50 000,00 Kč	15	57 500,00 Kč	
Zemní práce JCB	hod	40	900,00 Kč	36 000,00 Kč	21	43 560,00 Kč	
Smykový nakladač	hod	15	750,00 Kč	11 250,00 Kč	21	13 612,50 Kč	
Prořezávky zeleně	hod	240	420,00 Kč	100 800,00 Kč	21	121 968,00 Kč	
Chemické odplevelení chodníků	hod	60	700,00 Kč	42 000,00 Kč	21	50 820,00 Kč	
Čištění uličních vpustí	ks	220	1 500,00 Kč	330 000,00 Kč	21	399 300,00 Kč	
Odborné práce	hod	100	450,00 Kč	45 000,00 Kč	21	54 450,00 Kč	
Pomocné práce	hod	100	350,00 Kč	35 000,00 Kč	21	42 350,00 Kč	
Pronájem dopravního značení (ks/den)	ks	8	50,00 Kč	400,00 Kč	21	484,00 Kč	
Doprava a rozmístění dopravního značení	hod	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč	
<b>CELKEM</b>				<b>1 995 050,00 Kč</b>		<b>2 411 010,50 Kč</b>	

popis plnění - ZIMNÍ ÚDRŽBA:	mj:	předpokládaný počet mj:					poznámka:
			JC bez DPH:	cena celkem bez DPH:	DPH v %:	cena celkem včetně DPH:	
Zimní pohotovost (15.11. - 31.3.)	měsíc	4,5	167 400,00 Kč	753 300,00 Kč	21	911 493,00 Kč	
Zimní údržba komunikací - nákladní vozidlo s radlicí a sypačem	hod	40	1 600,00 Kč	64 000,00 Kč	21	77 440,00 Kč	
Zimní údržba komunikací - traktor s radlicí	hod	180	900,00 Kč	162 000,00 Kč	21	196 020,00 Kč	
Zimní údržba komunikací a ploch - multikára s radlicí a sypačem	hod	480	1 000,00 Kč	480 000,00 Kč	21	580 800,00 Kč	
Strojní zimní údržba chodníků radlicí	hod	198	780,00 Kč	154 440,00 Kč	21	186 872,40 Kč	
Strojní zimní údržba chodníků kartáčem	hod	132	950,00 Kč	125 400,00 Kč	21	151 734,00 Kč	
Ruční zimní údržba chodníků / schodů	hod	285	420,00 Kč	119 700,00 Kč	21	144 837,00 Kč	
Přejezd - doprava posypového materiálu do města	km	250	30,00 Kč	7 500,00 Kč	21	9 075,00 Kč	
Odklizení sněhu nakladačem	hod	40	900,00 Kč	36 000,00 Kč	21	43 560,00 Kč	
Odvoz sněhu	hod	40	800,00 Kč	32 000,00 Kč	21	38 720,00 Kč	
Zimní údržba zastávek městské autobusové dopravy	ks	56	850,00 Kč	47 600,00 Kč	21	57 596,00 Kč	
Příjezd - doprava k autobusové zastávce	km	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč	
Posypový materiál - sůl	t	200	4 400,00 Kč	880 000,00 Kč	21	1 064 800,00 Kč	
Posypový materiál - dřív	t	60	600,00 Kč	36 000,00 Kč	21	43 560,00 Kč	
<b>CELKEM</b>				<b>2 898 940,00 Kč</b>		<b>3 507 717,40 Kč</b>	

<b>ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ CELKEM (ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA)</b>				<b>4 893 990,00 Kč</b>		<b>5 918 727,90 Kč</b>	
--	--	--	--	------------------------	--	------------------------	--

Pro žádnou z činností není stanoven pevný termín jejího provádění. Potřeba jejich provedení závisí na vnějších vlivech, resp. klimatických podmínkách, a proto budou prováděny na vyzvání odp. pracovníka.